


https://www.pasiula.lt/pid-863606/liebherr-fnsdd-5257-saldiklis.html

LIEBHERR FNsdd 5257 Šaldiklis
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):D
Šaldiklio skyriaus talpa: 278 l

Užšaldymo galia:18 kg/24h
Šaldiklio efektyvumas be elektros srovės:16 val
Stalčių / Lentynų kiekis šaldiklyje:7
Šaldymo temperatūros:-14 / -28 °C
NoFrost
Atidarydami šaldymo kamerą norite pamatyti užšaldytus
produktus, o ne ledą ir šerkšną. Šaldiklio skyrių „NoFrost“
apsaugo nuo nepageidaujamo, daug energijos eikvojančio ir
brangaus apledėjimo. „NoFrost“ reiškia: nebereikia
varginančiai ir ilgai atitirpinti šaldymo kameros, tad lieka
laiko kitiems reikalams ir sutaupoma pinigų.
„SmartSteel“
„SmartSteel“ paviršius pabrėš aukštą Jūsų „Liebherr“
prietaiso kokybę ir pavers jį tikru dizainerių sukurtu baldu.
Horizontalus šlifavimas tobulai pabrėžia nerūdijančiojo
plieno išvaizdą ir suteikia paviršiui šilkinį blizgesį bei
malonų prisilietimo jausmą. Speciali danga sumažina pirštų
atspaudų matomumą ir yra lengvai valoma.
EasyOpen
Jums tai pažįstama? Jei sudėję pirkinius šaldymo kameroje
pastebėtumėte, jog pamiršote įdėti dar vieną maisto
produktą, turėtumėte stipriai patraukti duris, kad vėl jas
atidarytumėte. Su „Liebherr“ Jums taip daugiau nebenutiks:
dėl „EasyOpen“ funkcijos duris galima keletą kartų iš eilės
patogiai ir lengvai atidaryti.
„EasyTwist-Ice“
Nesvarbu, ar vasaros dieną, ar vakarėliui: su „EasyTwist-
Ice“ nesudėtingai ir greitai pasiruošite ledo kubelių atsargų
– visiškai nenaudodami nuolatinės vandentiekio jungties.
Tiesiog pripildykite talpyklą vandens, jį užšaldykite ir
nesudėtingu pasukimu atskirkite pagamintus ledo kubelius –
jau galite patiekti gaivinančių gėrimų. „EasyTwist-Ice“
lengva valyti ir jis visada užtikrina higienišką ledo kubelių
gamybą.
Ar savo šviežius maisto produktus norite sušaldyti ir taip
išsaugoti jų vitaminus? Tiesiog įjunkite „SuperFrost“
funkciją ir šaldiklio skyriuje taip padidinama šaldymo galia.
Tokiu būdu temperatūra nekinta, kai dedami nesušaldyti
maisto produktai. „SuperFrost“ taip pat taupo energiją: jei
funkcijos neišjungiate rankiniu būdu, ji automatiškai
išsijungia po 65 valandų
Šviečiantis ekranas traukia vaikus ir „Liebherr“ tai žino.
Todėl galima ekrano blokuotė: ji patikimai apsaugo jūsų
šaldytuvo ekraną, kad nebūtų netyčia pakeisti nustatymai.
Žinoma, ekrano blokuotę galite tiesiog išjungti.
Lengvai atidarysite: praktiška ir elegantiška, strypo formos
rankenėlė su integruotu atidarymo mechanizmu leidžia
atidaryti prietaiso dureles nenaudojant jėgos – netgi per
trumpą laiką atidarant keletą kartų. Aukštos kokybės,
minimalistinio dizaino rankenėlės yra dar vienas dėmesį
pritraukiantis Jūsų šaldytuvo akcentas.
Išbaikite išgrynintą savo virtuvės dizainą: mūsų šaldytuvai
tiksliai telpa į 60 cm gylio nišą. Išsikiša tik durelės, taip
užtikrindamos optimalią prieigą prie rankenėlės išėmos ir
svirtinės rankenėlės. Taip visas dėmesys visada tenka Jūsų
virtuvei – su Jūsų „Liebherr“ kaip centriniu elementu ir
akcentu.
Šabo laikotarpiu nurimsta viskas – elektros prietaisai taip
pat. Jūsų „Liebherr“ tai įvertina. Režime „SabbathMode“
visas šaldytuvo apšvietimas yra išjungtas, taip pat ir visi
garsai bei ekranas. Praėjus 80 valandų „SabbathMode“
išjungiamas.
Jūsų šaldytuvas turi būti galingas ir patogus, bet kartu ir
tvarus? Tuomet „Liebherr“ sukurtas kaip tik Jums. Nes
mūsų „BluPerformance“ technologija jam suteikia pačių
įvairiausių privalumų: jis yra dar didesnės talpos ir didelio
šaldymo galingumo, tačiau vartoja labai mažai energijos. Ir
paklausykite: beveik nieko nesigirdi. Nes nepaisant savo
didelės galios Jūsų „Liebherr“ yra labai tylus.
LED apšvietimas jūsų šaldiklio skyriuje užtikrina malonią
šviesą šaldiklio stalčiuose. Todėl daug lengviau rasite
pageidaujamą maisto produktą. Energiją taupantis LED
blokas yra elegantiškas ir įmontuotas virš stalčių taupant
vietą.
Norite žinoti, ar su Jūsų prietaisu viskas tvarkoje? Dėl
prietaiso durelėse integruoto indikatoriaus tai pamatysite
ar išgirsite labai greitai. Mėlynai šviečiantis indikatorius
signalizuoja: viskas tvarkoje. Jei būsena pasikeičia, užsidega
ir ima žybsėti raudonas indikatorius ir papildomai pasigirsta
garso signalas.
Savo „Liebherr“ prietaise sudėsite ir ką nors „didelio“: nes
XL dydžio kalakutui ar kelių aukštų ledų tortui prireiks
daugiau vietos. Tokiems atvejams Jūsų „Liebherr“ prietaisas
turi „SpaceBox“: itin didelio 250 mm aukščio skyrius suteiks
papildomos vietos, netgi dideliems šaldomiems produktams.
Tai padės Jums lanksčiai laikyti atsargas.
Ne visos šaldymo kameros statomos šildomose patalpose –
kai kurios stovi šaltuose garažuose ar stoginėse. Gerai, kad
Jūsų „Liebherr“ prietaisas yra puikiai pasiruošęs tokiai
šaltai aplinkai: visi komponentai yra suprojektuoti aplinkos
temperatūroms iki –15 °C ir jose užtikrintai veikia.

Triukšmo lygis : 35 dB

Matmenys (AxPxG): 185,5x59,7x67,5 cm

Garantija: 2 metai


